
Mannschaft Gruppenwertung (sortiert nach Ringen)

 

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Summe PunkteMannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MittelRang

Gruppe A

5987,6 6Kappl 1 1210,2 0,0 0,0 0,0 1200,6 1186,4 1196,4 1194,0 0,0 0,0 1197,521 .

5973,1 10See 1 1197,7 0,0 0,0 0,0 1196,5 1190,6 1191,4 1196,9 0,0 0,0 1194,622 .

5960,0 10Landeck 1 1180,1 0,0 0,0 0,0 1184,9 1194,6 1200,3 1200,1 0,0 0,0 1192,003 .

5863,7 2Flirsch 1 1166,3 0,0 0,0 0,0 1174,7 1171,1 1176,6 1175,0 0,0 0,0 1172,744 .

5842,8 2Kappl 2 1170,6 0,0 0,0 0,0 1169,5 1161,1 1163,7 1177,9 0,0 0,0 1168,565 .

5652,3 0Pfunds 1 1139,3 0,0 0,0 0,0 1150,5 1114,0 1132,0 1116,5 0,0 0,0 1130,466 .

Gruppe B

5684,6 8See 2 1152,0 0,0 0,0 0,0 1139,9 1117,9 1127,0 1147,8 0,0 0,0 1136,921 .

5667,7 8Landeck 2 1140,3 0,0 0,0 0,0 1112,7 1144,2 1137,6 1132,9 0,0 0,0 1133,542 .

5641,5 4Kaunertal 1 1133,9 0,0 0,0 0,0 1130,0 1123,1 1125,3 1129,2 0,0 0,0 1128,303 .

5632,6 8Zams 1 1135,9 0,0 0,0 0,0 1133,0 1111,2 1120,5 1132,0 0,0 0,0 1126,524 .

4037,0 0Landeck 3 1102,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1099,3 1096,1 739,5 0,0 0,0 1009,255 .
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Mannschaftswertung Runde 8

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Ergebnis PunkteMannschaftsnameRang

1200,1 2Landeck 11 .

1196,9 2See 12 .

1194,0 0Kappl 13 .

1177,9 0Kappl 24 .

1175,0 2Flirsch 15 .

1147,8 2See 26 .

1132,9 2Landeck 27 .

1132,0 0Zams 18 .

1129,2 2Kaunertal 19 .

1116,5 0Pfunds 110 .

739,5 0Landeck 311 .
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Mannschaftspaarung Runde 8

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Mannschaftsname Ergebnis PunkteGruppe Paarung

See 1 1196,9 2A 11

Kappl 1 1194,0 0A 12

Kappl 2 1177,9 0A 21

Landeck 1 1200,1 2A 22

Pfunds 1 1116,5 0A 31

Flirsch 1 1175,0 2A 32

Freilos 0,0 0B 11

Landeck 2 1132,9 2B 12

Landeck 3 739,5 0B 21

Kaunertal 1 1129,2 2B 22

Zams 1 1132,0 0B 31

See 2 1147,8 2B 32

SEITE 1 VON 1



Einzelwertung Runde 8

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

RingeNachname VornameRang Mannschaft/GildeGebJahr

404,2Ladner Manfred1 . Kappl 11962

403,6Unterkircher Lena2 . Zams 11998

402,6Klaus Ulli3 . Landeck 11965

402,3Juen Anna4 . See 11989

402,1Sailer Werner5 . Kappl 21958

401,4Juen Wolfgang6 . Flirsch 11977

399,0Wegscheider Andreas7 . Landeck 11982

398,9Mallaun Martin8 . See 11989

398,5Schmid Sebastian9 . Landeck 12004

398,1Sailer Renate10 . Kappl 11994

395,7Mallaun Wolfgang11 . See 11992

394,1Valsecchi Melanie12 . Pfunds 11995

392,6Zangerl Arthur13 . See 21962

391,7Hauser Sophie14 . Kappl 12006

390,5Zangerle Gerald15 . Kappl 21977

389,7Zangerl Ernst16 . See 21953

388,6Juen Andreas17 . Flirsch 11973

388,6Pflaume Philipp18 . Landeck 21998

387,1Hauser Hannes19 . SG Kappl1981

385,3Hauser Christine20 . Kappl 21975

385,0Hauser Simon21 . Flirsch 12001

384,9Achenrainer Maximilian22 . Kaunertal 12000

383,0Jesner Martin23 . Landeck 21952

376,2Plankensteiner Maximilian24 . Kaunertal 11991

370,4Forcher Hubert25 . Landeck 31958

369,1Wegscheider Ralf26 . Landeck 31988

368,1Huter Oskar27 . Kaunertal 11972

367,5Knapp Marcel28 . Pfunds 12000

365,5Pfeifer Rudolf29 . See 21992

365,0Oberhofer Bernhard30 . SG Pfunds1952

364,8Reheis Michael31 . Zams 11984

363,6Kammerlander Peter32 . Zams 11956

361,3Huber Erwin33 . Landeck 21956
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RingeNachname VornameRang Mannschaft/GildeGebJahr

358,3Walter Maurice34 . SG Ischgl-Galtür1981

354,9Achenrainer Hans35 . Pfunds 11952

349,9Schwaiger Arnold36 . SG See1947
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Einzel - Gesamtwertung

 

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Ladner Manfred SG Kappl 407,5 0,0 0,0 0,0 406,8 404,5 406,2 404,2 0,0 0,0 2029,2 405,841 . 1962

Unterkircher Lena SG Zams 405,3 0,0 0,0 0,0 406,8 405,5 406,5 403,6 0,0 0,0 2027,7 405,542 . 1998

Juen Wolfgang SG Flirsch 400,4 0,0 0,0 0,0 406,5 403,5 400,9 401,4 0,0 0,0 2012,7 402,543 . 1977

Wegscheider Andreas SG Landeck 396,2 0,0 0,0 0,0 406,4 400,5 406,3 399,0 0,0 0,0 2008,4 401,684 . 1982

Mallaun Martin SG See 405,0 0,0 0,0 0,0 394,4 403,2 402,0 398,9 0,0 0,0 2003,5 400,705 . 1989

Mallaun Wolfgang SG See 392,5 0,0 0,0 0,0 403,3 397,0 401,4 395,7 0,0 0,0 1989,9 397,986 . 1992

Sailer Renate SG Kappl 402,7 0,0 0,0 0,0 401,7 388,2 398,3 398,1 0,0 0,0 1989,0 397,807 . 1994

Klaus Ulli SG Landeck 396,5 0,0 0,0 0,0 392,8 394,8 398,5 402,6 0,0 0,0 1985,2 397,048 . 1965

Juen Anna SG See 400,2 0,0 0,0 0,0 398,8 390,4 388,0 402,3 0,0 0,0 1979,7 395,949 . 1989

Zangerl Ernst SG See 407,5 0,0 0,0 0,0 394,6 386,2 394,4 389,7 0,0 0,0 1972,4 394,4810 . 1953

Sailer Werner SG Kappl 392,4 0,0 0,0 0,0 391,0 392,4 392,1 402,1 0,0 0,0 1970,0 394,0011 . 1958

Hauser Sophie SG Kappl 400,0 0,0 0,0 0,0 392,1 393,7 391,9 391,7 0,0 0,0 1969,4 393,8812 . 2006

Schmid Sebastian SG Landeck 387,4 0,0 0,0 0,0 385,7 399,3 395,5 398,5 0,0 0,0 1966,4 393,2813 . 2004

Valsecchi Melanie SG Pfunds 392,3 0,0 0,0 0,0 403,2 384,8 391,9 394,1 0,0 0,0 1966,3 393,2614 . 1995

Carotta Andrä SG Landeck 391,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 391,4 391,4015 . 1994

Zangerle Gerald SG Kappl 390,8 0,0 0,0 0,0 390,0 385,4 389,6 390,5 0,0 0,0 1946,3 389,2616 . 1977

Achenrainer Maximilian SG Kaunertal 398,8 0,0 0,0 0,0 389,5 385,7 383,5 384,9 0,0 0,0 1942,4 388,4817 . 2000

Zangerl Arthur SG See 385,3 0,0 0,0 0,0 392,2 378,9 384,4 392,6 0,0 0,0 1933,4 386,6818 . 1962

Pflaume Philipp SG Landeck 376,9 0,0 0,0 0,0 386,0 391,2 388,6 388,6 0,0 0,0 1931,3 386,2619 . 1998
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Hauser Christine SG Kappl 387,4 0,0 0,0 0,0 388,5 383,3 382,0 385,3 0,0 0,0 1926,5 385,3020 . 1975

Hauser Simon SG Flirsch 371,8 0,0 0,0 0,0 386,6 387,7 391,9 385,0 0,0 0,0 1923,0 384,6021 . 2001

Juen Andreas SG Flirsch 385,9 0,0 0,0 0,0 381,6 379,9 383,8 388,6 0,0 0,0 1919,8 383,9622 . 1973

Jesner Martin SG Landeck 382,1 0,0 0,0 0,0 0,0 382,6 381,5 383,0 0,0 0,0 1529,2 382,3023 . 1952

Hauser Hannes SG Kappl 375,0 0,0 0,0 0,0 380,9 376,7 390,1 387,1 0,0 0,0 1909,8 381,9624 . 1981

Huter Johannes SG Flirsch 380,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 380,0 380,0025 . 1999

Plankensteiner Maximilian SG Kaunertal 382,8 0,0 0,0 0,0 380,7 375,5 376,4 376,2 0,0 0,0 1891,6 378,3226 . 1991

Achenrainer Hans SG Pfunds 372,7 0,0 0,0 0,0 378,6 366,7 372,1 354,9 0,0 0,0 1845,0 369,0027 . 1952

Forcher Hubert SG Landeck 365,0 0,0 0,0 0,0 371,6 368,9 366,5 370,4 0,0 0,0 1842,4 368,4828 . 1958

Jesner Gabi SG Landeck 366,8 0,0 0,0 0,0 0,0 370,4 367,5 0,0 0,0 0,0 1104,7 368,2329 . 1951

Knapp Marcel SG Pfunds 374,3 0,0 0,0 0,0 368,7 362,5 368,0 367,5 0,0 0,0 1841,0 368,2030 . 2000

Wegscheider Ralf SG Landeck 360,2 0,0 0,0 0,0 355,1 378,6 377,9 369,1 0,0 0,0 1840,9 368,1831 . 1988

Walter Maurice SG Ischgl-Galtü 375,0 0,0 0,0 0,0 373,5 365,9 350,7 358,3 0,0 0,0 1823,4 364,6832 . 1981

Kammerlander Peter SG Zams 362,0 0,0 0,0 0,0 365,4 363,8 358,7 363,6 0,0 0,0 1813,5 362,7033 . 1956

Huter Oskar SG Kaunertal 352,3 0,0 0,0 0,0 359,8 361,9 365,4 368,1 0,0 0,0 1807,5 361,5034 . 1972

Reheis Michael SG Zams 368,6 0,0 0,0 0,0 360,8 341,9 355,3 364,8 0,0 0,0 1791,4 358,2835 . 1984

Pfeifer Rudolf SG See 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 348,2 365,5 0,0 0,0 713,7 356,8536 . 1992

Huber Erwin SG Landeck 356,1 0,0 0,0 0,0 360,4 351,8 351,7 361,3 0,0 0,0 1781,3 356,2637 . 1956

Schwaiger Arnold SG See 359,2 0,0 0,0 0,0 353,1 352,8 342,4 349,9 0,0 0,0 1757,4 351,4838 . 1947

Oberhofer Bernhard SG Pfunds 339,1 0,0 0,0 0,0 336,2 340,0 333,0 365,0 0,0 0,0 1713,3 342,6639 . 1952
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Einzelwertung nach Klassen 
0 Streichresultate, min. 1 Runde(n)

 

2021/22Rundenwettkämpfe

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Luftgewehr stehend frei

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Klasse: Frauenklasse

Unterkircher Lena SG Zams 405,3 0,0 0,0 0,0 406,8 405,5 406,5 403,6 0,0 0,0 2027,7 405,541 .

Sailer Renate SG Kappl 402,7 0,0 0,0 0,0 401,7 388,2 398,3 398,1 0,0 0,0 1989,0 397,802 .

Juen Anna SG See 400,2 0,0 0,0 0,0 398,8 390,4 388,0 402,3 0,0 0,0 1979,7 395,943 .

Valsecchi Melanie SG Pfunds 392,3 0,0 0,0 0,0 403,2 384,8 391,9 394,1 0,0 0,0 1966,3 393,264 .

Klasse: Jungschützen weiblich

Hauser Sophie SG Kappl 400,0 0,0 0,0 0,0 392,1 393,7 391,9 391,7 0,0 0,0 1969,4 393,881 .

Klasse: Junioren

Schmid Sebastian SG Landeck 387,4 0,0 0,0 0,0 385,7 399,3 395,5 398,5 0,0 0,0 1966,4 393,281 .

Klasse: Männerklasse

Wegscheider Andreas SG Landeck 396,2 0,0 0,0 0,0 406,4 400,5 406,3 399,0 0,0 0,0 2008,4 401,681 .

Mallaun Martin SG See 405,0 0,0 0,0 0,0 394,4 403,2 402,0 398,9 0,0 0,0 2003,5 400,702 .

Mallaun Wolfgang SG See 392,5 0,0 0,0 0,0 403,3 397,0 401,4 395,7 0,0 0,0 1989,9 397,983 .

Carotta Andrä SG Landeck 391,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 391,4 391,404 .

Achenrainer Maximilian SG Kaunertal 398,8 0,0 0,0 0,0 389,5 385,7 383,5 384,9 0,0 0,0 1942,4 388,485 .

Pflaume Philipp SG Landeck 376,9 0,0 0,0 0,0 386,0 391,2 388,6 388,6 0,0 0,0 1931,3 386,266 .

Hauser Simon SG Flirsch 371,8 0,0 0,0 0,0 386,6 387,7 391,9 385,0 0,0 0,0 1923,0 384,607 .

Hauser Hannes SG Kappl 375,0 0,0 0,0 0,0 380,9 376,7 390,1 387,1 0,0 0,0 1909,8 381,968 .

Huter Johannes SG Flirsch 380,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 380,0 380,009 .

Plankensteiner Maximilian SG Kaunertal 382,8 0,0 0,0 0,0 380,7 375,5 376,4 376,2 0,0 0,0 1891,6 378,3210 .
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Knapp Marcel SG Pfunds 374,3 0,0 0,0 0,0 368,7 362,5 368,0 367,5 0,0 0,0 1841,0 368,2011 .

Wegscheider Ralf SG Landeck 360,2 0,0 0,0 0,0 355,1 378,6 377,9 369,1 0,0 0,0 1840,9 368,1812 .

Walter Maurice SG Ischgl-Galt 375,0 0,0 0,0 0,0 373,5 365,9 350,7 358,3 0,0 0,0 1823,4 364,6813 .

Reheis Michael SG Zams 368,6 0,0 0,0 0,0 360,8 341,9 355,3 364,8 0,0 0,0 1791,4 358,2814 .

Pfeifer Rudolf SG See 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 348,2 365,5 0,0 0,0 713,7 356,8515 .

Klasse: Senioren 1

Juen Wolfgang SG Flirsch 400,4 0,0 0,0 0,0 406,5 403,5 400,9 401,4 0,0 0,0 2012,7 402,541 .

Zangerle Gerald SG Kappl 390,8 0,0 0,0 0,0 390,0 385,4 389,6 390,5 0,0 0,0 1946,3 389,262 .

Juen Andreas SG Flirsch 385,9 0,0 0,0 0,0 381,6 379,9 383,8 388,6 0,0 0,0 1919,8 383,963 .

Huter Oskar SG Kaunertal 352,3 0,0 0,0 0,0 359,8 361,9 365,4 368,1 0,0 0,0 1807,5 361,504 .

Klasse: Senioren 1 weiblich

Klaus Ulli SG Landeck 396,5 0,0 0,0 0,0 392,8 394,8 398,5 402,6 0,0 0,0 1985,2 397,041 .

Hauser Christine SG Kappl 387,4 0,0 0,0 0,0 388,5 383,3 382,0 385,3 0,0 0,0 1926,5 385,302 .

Klasse: Senioren 2

Ladner Manfred SG Kappl 407,5 0,0 0,0 0,0 406,8 404,5 406,2 404,2 0,0 0,0 2029,2 405,841 .

Zangerl Ernst SG See 407,5 0,0 0,0 0,0 394,6 386,2 394,4 389,7 0,0 0,0 1972,4 394,482 .

Sailer Werner SG Kappl 392,4 0,0 0,0 0,0 391,0 392,4 392,1 402,1 0,0 0,0 1970,0 394,003 .

Zangerl Arthur SG See 385,3 0,0 0,0 0,0 392,2 378,9 384,4 392,6 0,0 0,0 1933,4 386,684 .

Forcher Hubert SG Landeck 365,0 0,0 0,0 0,0 371,6 368,9 366,5 370,4 0,0 0,0 1842,4 368,485 .

Kammerlander Peter SG Zams 362,0 0,0 0,0 0,0 365,4 363,8 358,7 363,6 0,0 0,0 1813,5 362,706 .

Huber Erwin SG Landeck 356,1 0,0 0,0 0,0 360,4 351,8 351,7 361,3 0,0 0,0 1781,3 356,267 .

Klasse: Senioren 3

Jesner Martin SG Landeck 382,1 0,0 0,0 0,0 0,0 382,6 381,5 383,0 0,0 0,0 1529,2 382,301 .

Achenrainer Hans SG Pfunds 372,7 0,0 0,0 0,0 378,6 366,7 372,1 354,9 0,0 0,0 1845,0 369,002 .

Schwaiger Arnold SG See 359,2 0,0 0,0 0,0 353,1 352,8 342,4 349,9 0,0 0,0 1757,4 351,483 .

Oberhofer Bernhard SG Pfunds 339,1 0,0 0,0 0,0 336,2 340,0 333,0 365,0 0,0 0,0 1713,3 342,664 .
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Klasse: Senioren 3 weiblich

Jesner Gabi SG Landeck 366,8 0,0 0,0 0,0 0,0 370,4 367,5 0,0 0,0 0,0 1104,7 368,231 .
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